

(別記様式1)

単 価 合 意 書

(包括的単価個別合意方式)

令和 6年 5月 24日に契約（第1回変更）した原町管内植栽維持工事における契約の変更を用いる単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和 6年 5月 24日

発注者 住所 福島県いわき市平字五色町8の1
氏名 分任支出負担行為担当官 東北地方整備局
磐城国道事務所長 原田 洋平

受注者 住所 福島県南相馬市鹿島区川子字山神20番地
氏名 株式会社相双緑化土木
代表取締役 宮田 幸太

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
		式	1		15,860,064	
植栽維持工						
		式	1		11,841,897	
樹木・芝生管理工						
		式	1		11,827,580	
樹木せん定	高木 せん定 冬期 幹周30cm未満 歩道及び交通島					
		本	1,750	3,696	6,468,000	
樹木せん定	高木 せん定 冬期 幹周30cm未満 環境緑地帯					
		本	2	3,142	6,284	
樹木せん定	高木 せん定 冬期 幹周30cm以上6 0cm未満 歩道及び交通島					
		本	140	5,214	729,960	
樹木せん定	高木 せん定 冬期 幹周30cm以上6 0cm未満 環境緑地帯					
		本	2	4,432	8,864	
樹木せん定	中・低木 せん定 球形 樹高100cm 未満 歩道及び交通島					
		本	148	631.8	93,506	
樹木せん定	中・低木 せん定 球形 樹高100cm 未満 中央分離帯					
		本	289	726.6	209,987	
樹木せん定	中・低木 せん定 球形 樹高100cm 未満 環境緑地帯					
		本	8	537.1	4,296	
樹木せん定	中・低木 せん定 円筒形 樹高200 cm以上300cm未満 歩道及び交通島					
		本	7	2,240	15,680	
寄植せん定	せん定 低木 歩道及び交通島					
		m2	2,500	201.3	503,250	
寄植せん定	せん定 低木 中央分離帯					
		m2	80	231.5	18,520	
寄植せん定	せん定 低木 環境緑地帯					
		m2	480	171.1	82,128	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
寄植せんだ	せんだ 中木 歩道及び交通島	m2	480	304.6	146,208	
寄植せんだ	せんだ 中木 中央分離帯	m2	900	350.3	315,270	
寄植せんだ	せんだ 中木 環境緑地帯	m2	790	258.8	204,452	
芝刈	歩道及び交通島	m2	40	113.5	4,540	
芝刈	環境緑地帯	m2	400	96.52	38,608	
抜根除草	植込み地 歩道及び交通島	m2	5,500	182.7	1,004,850	
抜根除草	植込み地 中央分離帯	m2	1,460	210.2	306,892	
抜根除草	植込み地 環境緑地帯	m2	860	155.3	133,558	
抜根除草	芝生 歩道及び交通島	m2	40	229.1	9,164	
抜根除草	芝生 環境緑地帯	m2	370	194.8	72,076	
樹木施肥	高木 幹周60cm未満 歩道及び交通島	本	537	537.7	288,744	
樹木施肥	高木 幹周60cm未満 環境緑地帯	本	19	442.7	8,411	
樹木施肥	中・低木 樹高200cm以上300cm未満 歩道及び交通島	本	48	157.5	7,560	
樹木施肥	中・低木 樹高200cm未満 歩道及び交通島	本	148	101.7	15,051	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樹木施肥	中・低木 樹高200cm未満 中央分離帯	本	289	110.8	32,021	
樹木施肥	中・低木 樹高200cm未満 環境緑地帯	本	8	89.79	718	
寄植・芝施肥	寄植 中木・低木 歩道及び交通島	m2	2,500	101.7	254,250	
寄植・芝施肥	寄植 中木・低木 中央分離帯	m2	520	110.8	57,616	
寄植・芝施肥	寄植 中木・低木 環境緑地帯	m2	1,000	89.79	89,790	
寄植・芝施肥	芝 歩道及び交通島	m2	40	43.07	1,722	
寄植・芝施肥	芝 環境緑地帯	m2	370	38.65	14,300	
防除	高木 幹周60cm未満 歩道及び交通島	本	536	410.2	219,867	
防除	高木 幹周60cm未満 環境緑地帯	本	19	350.2	6,653	
防除	中木 樹高60cm以上100cm未満 環境緑地帯	本	85	43.45	3,693	
防除	中木 樹高100cm以上200cm未満 歩道及び交通島	本	6	104.9	629	
防除	中木 樹高200cm以上300cm未満 歩道及び交通島	本	42	175.1	7,354	
防除	低木 樹高60cm未満 歩道及び交通島	本	63	42.91	2,703	
防除	低木 樹高60cm未満 中央分離帯	本	289	48.95	14,146	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防除	低木 樹高60cm未満 環境緑地帯	本	8	36.87	294	
寄植・芝薬剂散布	寄植 中木 歩道及び交通島	m2	480	89.37	42,897	
寄植・芝薬剂散布	寄植 中木 中央分離帯	m2	990	102.4	101,376	
寄植・芝薬剂散布	寄植 中木 環境緑地帯	m2	790	76.36	60,324	
寄植・芝薬剂散布	寄植 低木 歩道及び交通島	m2	2,810	66.66	187,314	
寄植・芝薬剂散布	寄植 低木 中央分離帯	m2	80	76.26	6,100	
寄植・芝薬剂散布	寄植 低木 環境緑地帯	m2	490	57.05	27,954	
発生材処分工		式	1		14,317	
処分	せん定枝・拔取草(南相馬市)	t	1.8	7,954	14,317	
除草工		式	1		1,593,200	
道路除草工		式	1		1,593,200	
道路除草(複合)	機械除草(肩掛式) 集草	m2	14,000	113.8	1,593,200	
応急処理工		式	1		1,390,507	
応急処理作業工		式	1		1,390,507	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
応急作業		式	1		1,390,507	
仮設工		式	1		1,034,460	
交通管理工		式	1		1,034,460	
交通誘導警備員	A 昼間勤務	人日	30	18,790	563,700	
交通誘導警備員	B 昼間勤務	人日	30	15,692	470,760	
直接工事費		式	1		15,860,064	
共通仮設費		式	1		3,950,727	
共通仮設費(率計上)		式	1		3,950,727	
純工事費		式	1		19,810,791	
現場管理費		式	1		12,612,240	
工事原価		式	1		32,423,031	
一般管理費等		式	1		6,336,969	
工事価格		式	1		38,760,000	
消費税相当額		式	1		3,876,000	

